
 

náleží k č.j.  STRANA  č.  

 

1 /1 

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
IČ: 00278653 

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
www.ceska-trebova.cz 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Kompletní dodávka 

a výstavba stánku na veletrhu cestovního ruchu HOLIDAY WORLD a REGION WORLD 2017“  
 

Dotaz č. 1:  

Chcete mít jeden infopult na vnější straně stánku pro kontakt s návštěvníky a rozdávání propagačních 

materiálů a pak další pult/bar uvnitř pro čepování piva nebo to chcete spojit dohromady v jeden? 
 

Preferujeme oddělené pulty, čili jeden samostatně stojící infopult na vnější straně stánku (např. rohový) 

pro kontakt s návštěvníky a další samostatně stojící pult/bar pro čepování piva. Pult/bar pro čepování piva 

musí být umístěn také na vnější straně stánku (nikoliv uvnitř), neboť i z něho budou obsluhováni „běžní“ 

návštěvníci. Obsluhu stánku budou po většinu času zajišťovat 2 osoby, každá u svého pultu, avšak 

z důvodu nutnosti krátkodobých zástupů vyžadujeme, aby řešení stánku nebránilo vizuálnímu kontaktu 

mezi pulty.  
 

Dotaz č. 2:  

Potřeboval bych vaše logo a nějaké fotky, které chcete mít na stěnách? 
 

V článku 2. dokumentu „Výzva k předložení nabídky na kompletní dodávku a výstavbu stánku …“ je 

uvedeno, že výzdoba stánku (výsledná grafická podoba) bude zajištěna ve spolupráci s naším grafikem. 

Ten dohlédne na finální vizuál. V současné době nemáme konkrétnější představu, Váš designér může 

pro účely zpracování nabídky využít fotografie z oficiálního webu města, např. zde: http://www.ceska-

trebova.cz/prezentace-mesta/gs-1319/p1=16761. V této fázi nám jde hlavně o dispoziční, konstrukční 

a materiálové řešení expozice, její barevné provedení a skladbu fotografií dořešíme s vítězným 

uchazečem následně, jak je uvedeno výše. Soubory se znakem města a městskou pečetí jsou přílohou této 

dodatečné informace. 

 

 

 

 

Ing. Věra Pirklová v. r.  

tajemnice MěÚ 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: - 

ZE DNE: 21.10.2016 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): 21798/2016/KAT/VPA/1949 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET LIST. PŘÍLOH: 2 soubory (obrázky) 

POČET SVAZKŮ: - 

SPISOVÝ ZNAK: 91.1 

SKARTAČNÍ Znak/lhůta: V/5 

DATOVÁ SCHRÁNKA: bhqbzrn 

ODBOR: kancelář tajemníka 

ODDĚLENÍ:  

VYŘIZUJE: Ing. Věra Pirklová 

TEL.: +420 465 500 113 

E-MAIL: vera.pirklova@ceska-trebova.cz 

  

DATUM: 24.10.2016 

 

http://www.ceska-trebova.cz/prezentace-mesta/gs-1319/p1=16761
http://www.ceska-trebova.cz/prezentace-mesta/gs-1319/p1=16761

